מייצגי על הציבור תלונות נציב החלטת לקבלת להמתין הנאשמים ב"כ לבקשת להיעתר מקום ראיתי לא כי אציין
המדינה בערכאות בגין תלונה אשר טרם הוגשה, זאת בהתחשב באופי תפקידו, סמכויותיו והשפעת החלטותיו על ההליך

הפלילי.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ט, 11 ספטמבר 2019, במעמד
הצדדים.